



CUEii ApS

Nørre Søgade 27, 3.
1370 København K
CVR-nr. 31864453

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.06.2021

Michael Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CUEii ApS

Nørre Søgade 27, 3.

1370 København K

CVR-nr.: 31864453

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Michael Hansen, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og sælge software- og hardwareprodukter og services samt at drive beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 313 t.kr mod et underskud på 190 t.kr. sidste år. Dette er som forventet, set i lyset af at selskabet er i opstartsfasen og i gang med udviklingen.

Selskabets egenkapital er tabt, og selskabet er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen reetableres i løbet af en kortere årrække ved indtjening eller tilførsel af yderligere kapital. Moderselskabet indestår for tilførsel af den nødvendige driftslikviditet for 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		0	175.000
Andre eksterne omkostninger		(16.130)	(16.662)
Bruttoresultat		(16.130)	158.338
Personaleomkostninger	1	(304.915)	(327.373)
Driftsresultat		(321.045)	(169.035)
Andre finansielle omkostninger	2	(48.721)	(38.805)
Resultat før skat		(369.766)	(207.840)
Skat af årets resultat	3	56.322	17.393
Årets resultat		(313.444)	(190.447)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(313.444)	(190.447)
Resultatdisponering		(313.444)	(190.447)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	218.750
Andre tilgodehavender		3.755	146
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		15.063	4.906
Tilgodehavender		18.818	223.802
Likvide beholdninger		6.715	41.851
Omsætningsaktiver		25.533	265.653
Aktiver		25.533	265.653

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(1.109.312)	(795.868)
Egenkapital		(1.059.312)	(745.868)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.018.271	917.290
Anden gæld		51.574	79.231
Kortfristede gældsforpligtelser		1.084.845	1.011.521
Gældsforpligtelser		1.084.845	1.011.521
Passiver		25.533	265.653

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(795.868)	(745.868)
Årets resultat	0	(313.444)	(313.444)
Egenkapital ultimo	50.000	(1.109.312)	(1.059.312)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	298.856	323.762
Andre omkostninger til social sikring	6.059	3.611
	304.915	327.373
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	47.146	37.212
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	10
Øvrige finansielle omkostninger	1.575	1.583
	48.721	38.805

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	(15.063)	(4.906)
Regulering vedrørende tidligere år	(41.259)	(12.487)
	(56.322)	(17.393)

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MH 1 Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
